Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Новотихоновское сельское поселение

	наименование муниципального образования (МО)

	Новотихоновская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ
	« 29 » декабря  2015 г.
	                                         №  27/2

«О внесении изменений в решение Новотихоновской сельской Думы от 28.09.20011 года № 9/1 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Новотихоновского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 14.10.2014 N 307-ФЗ "О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации в связи с уточнением полномочий государственных органов и муниципальных органов в части осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Новотихоновская сельская Дума, рассмотрев протест заместителя прокурора Старополтавского района
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Новотихоновского сельского поселения, утвержденное решением Новотихоновской сельской Думы от 28.09.2011 года № 9/1 следующие изменения:
1.1 В абзаце 8 пункта 5.11 слово "обязаны" заменить словом "вправе".
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах и разместить на сайте Новотихоновского сельского поселения.
Глава Новотихоновского

сельского поселения:                                                                                   В.В. Меренцова